MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGA
Avenida Jerônimo Figueira da Costa, 3014 – Pozzobon

15.503-110  – Votuporanga. SP
                                Telefone (17) 3426 - 6998   E-mail: cex.vtp@ifsp.edu.br

COORDENADORIA DE EXTENSÃO

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

EDITAL n° 619/2018 – CEX/VTP

  A Coordenadoria de Extensão do IFSP – Câmpus Votuporanga no uso de suas atribuições, torna
pública, a classificação para as vagas de bolsista, nos trâmites do Edital nº619/2018 – CEX/VTP, para
atuação em projeto de extensão, conforme regulamento do Programa de Bolsas de Extensão (Portaria n°
3639 de 25 de julho de 2013).

Projeto*: “Elaboração de um plano de melhoria da mobilidade urbana no Município de Jales – SP”

Coordenador(a): Ricardo Henrique Alves Correa

Candidato Classificação

Mariana Nuccitelli Simões 1º

Rafaella Cordaro Bucker Furini 2º

Ana Beatriz Lalucce Vaz 3º

Alinson Amarildo dos Santos 4º

Bruna Silva Santana 5º

Caio Martinez Ayala 6º

Rafael Jerônimo de Almeida Neto 7º
*Aprovado via Edital nº063/2018 – CEX/VTP.

A Coordenadoria de Extensão solicita ao bolsista selecionado que fique atento à convocação
do coordenador do projeto para iniciar suas atividades.

Votuporanga, 15 de agosto de 2018.